
1 Cheltuieli de judecata Curtea de Apel Cluj Situatie centralizatoare 3730463/02.02.2022 Achizitie directa 1 5320.00 Offline
2 Cheltuieli de judecata Curtea de Apel Suceava Achizitie directa 1 1000.00 Offline
3 Cheltuieli de judecata Curtea de Apel Suceava Achizitie directa 1 1250.00 Offline
4 Kit tastatura + mouse, fir usb, 104 taste, Spacer SC COMPUTER CONSULTING CO SRL 8313/03.03.2022 Achizitie directa 2 1399.92 Online
5 Tabla magnetica si accesorii de scris SC DAFIMAG DISTRIBUTION SRL 621/02.03.2022 Achizitie directa 1 148.00 Online
6 Lucrari reparatii turn de comunicatii Sucevita S.C. ENERGO SISTEM S.R.L. 3999/09.03.2022 Achizitie directa 1 5100.34 Online
7 Materiale de curatenie SC DNS BIROTICA SRL 2203522/11.03.2022 Achizitie directa 1 2496.86 Online
8 Cartuse tonere SC MEDA CONSULT SRL 40122/08.03.2022 Achizitie directa 6 6154.68 Online
9 Materiale instalatii apa SC POSZET COMINSTAL SRL 166/09.03.2022 Achizitie directa 1 388.00 Online
10 Acumulatori LI-ion SC PCZONE ONLINE DISTRIBUTIE SRL 9985416/10.03.2022 Achizitie directa 2 13328.00 Online
11 Materiale pentru comunicatii Achizitie directa 3 Online
13 Prestari servicii publicare anunt in ziarul MONITORUL OFICIAL MONITORUL OFICIAL R.A. 7881/10.03.2022 Achizitie directa 1 133.60 Online
14 Piese pentru TETRA SC ASTI INTERNATIONAL SRL 22077/10.03.2022 Achizitie directa 1 9396.84 Online
15 Materiale pentru comunicatii S.C. ATU TECH  S.R.L. 357840/11.03.2022 Achizitie directa 1 2666.97 Online
16 Ventilator 12VDC, 40x40x20mm, 2 fire S.C. ADELAIDA IMPEX  S.R.L. 1252628/18.03.2022 Achizitie directa 1 1439.90 Online
17 Piese pentru TETRA SC RADIOCOM BIHOR SRL 1377/14.03.2022 Achizitie directa 1 7783.79 Online
18 Servicii de reparatii tamplarie SC REDACOM SERV SRL 2063/14.03.2022 Achizitie directa 1 450.00 Online
19 Lenjerie de pat 1 persoana, 100 % bumbac ranforce SC PROFICOM TEXTIL SRL  4652/29.03.2022 Achizitie directa 1 1399.84 Online
20 Materiale birotica si papetarie S.C. ASKA GRAFIKA S.R.L.  517/14.03.2022 Achizitie directa 1 2969.51 Online
21 UPS RACKABIL 2 NET COMPUTER SRL  74359/16.03.2022 Achizitie directa 18 49980.00 Online
22 Reparatie remorca  SC FORTUNA MOTOR SA 6539/15.03.2022 Achizitie directa 1 5669.16 Online
23 Revizie tehnica periodica motostivuitor S.C. ENDRESS GROUP ROMANIA SRL 5036/22.03.2022 Achizitie directa 1 4426.80 Online
24 Costum de bucatar S.C. ALEXA POIANA S.R.L. 2052/21.03.2022 Achizitie directa 1 700.00 Online
25 Incaltaminte bucatar S.C. MAXMARIBON S.R.L. 9888/16.03.2022 Achizitie directa 1 220.00 Online
26 Acumulatori VRLA S.C. SAWEXIM S.R.L. 10365/29.03.2022 Achizitie directa 5 5537.07 Online
27 Revizie auto SC AUTO BECORO SRL 3043287-3043291 /21.03.2022 Achizitie directa 1 6045.95 Online
28 Fiset si vestiar metalic SC DNS BIROTICA SRL 2204346/23.03.2022 Achizitie directa 1 3084.48 Online
29 Router wireless S.C. INFOLOGIC S.R.L. 220159/22.03.2022 Achizitie directa 4 1979.57 Online
30 Suport universal tableta/telefon, pliabil S.C. EXPERT HUB S.R.L. 51/23.03.2022 Achizitie directa 1 2400.00 Online
31 Ulei Dacia OIL PLUS 5W30 RN17 SC GENERAL SERV ELECTRO CONSTRUCT SRL 40084/21.03.2022 Achizitie directa 1 766.36 Online
32 Reparatie auto SC AUTO BECORO SRL 3043287/21.03.2022 Achizitie directa 1 433.92 Online
33 Pachet tip Office ONE IT SRL 220300186/21.03.2022 Achizitie directa 5 21409.29 Online
34 Servicii vidanjare SC MAXSPEED DARY AUTOMOBILE SRL 770/21.03.2022 Achizitie directa 1 416.5 Online
35 SSD 512 Gb SC QUARTZ MATRIX SRL 2026658/24.03.2022 Achizitie directa 6 8270.5 Online
36 Scule SC COMTRANS SA VALCEA 3013/24.03.2022 Achizitie directa 4 1879.01 Online
37 Piese auto SC IKARUS TRANS SRL 79308/29.03.2022 Achizitie directa 5 6987.32 Online
38 Parchet laminat 8 mm si plinta pentru parchet S.C. ARABESQUE S.R.L. 208610121881/22.03.2022 Achizitie directa 2 1099.02 Online
39 Servicii de reparatii stampile S.C. COLOP ROMANIA S.R.L. 168386/24.03.2022 Achizitie directa 1 13478.5 Online
40 Acumulator pentru tableta S.C. EXPERT HUB S.R.L. 52/23.03.2022 Achizitie directa 1 878 Online
41 Anvelope pentru tractor S.C. PREMIUM ANVELOPE SERVICE ROTI S.R.L. 48041/24.03.2022 Achizitie directa 13 6166.58 Online
42 Acumulatori Li-Ion 18650B, 3350 mAh, 3,6V S.C. SAWEXIM S.R.L. 10362/29.03.2022 Achizitie directa 5 2284.44 Online
43 ITP auto      SC ADETRANS AUTO ITP SRL 512/23.03.2022 Achizitie directa 1 806.8 Online
44 Materiale electrice SC ECOCENTER SERV SRL 148/30.03.2022 Achizitie directa 1 405.31 Offline
45 Revizie auto SC AUTO CLASS SA 2105909/28.03.2022 Achizitie directa 1 1019.75 Online
46 Materiale instalatii apa AMP GRUP SRL 226057/28.03.2022 Achizitie directa 3 7924.46 Online
47 Reparatie auto SC AUTO CLASS SA 2105910/28.03.2022 Achizitie directa 1 464.47 Online
48 Registre si alte tipizate la comanda SC ASKA GRAFIKA SRL 582/24.03.2022 Achizitie directa 1 1980.58 Online
49 Incarcator pentru priza retea 220V THR880i SC RADIOCOM BIHOR SRL 1397/30.03.2022 Achizitie directa 1 1199.52 Online
50 ITP AUTO SC SORI NIS SRL 6717/30.0.3.2022 Achizitie directa 1 1390.00 Online
51 Dozator apa SC ZASS ROMANIA SRL 153887/29.03.2022 Achizitie directa 1 442.68 Online
52 ITP AUTO SC GEZZINCHIRIERI SRL 9663/30.03.2022 Achizitie directa 1 1199.97 Online
53 Consultanta audit energetic CARAMARIN CONSULTING SRL 153/31.03.2022 Achizitie directa 1 3000.00 Online
54 Asistenta de specialitate PAVILION 6 CREATIVE ROLE AVL SRL 77/14.04.2022 Achizitie directa 1 25000.00 Online
55 Asistenta de specialitate STPF SUCEAVA CREATIVE ROLE AVL SRL 78/14.04.2022 Achizitie directa 1 25000.00 Online

263158.07

SC SMD PLUS TEHNOLOGY SRL 7795.10

Situatie centralizatoare 3730676/10.02.2022

65356/16.03.2022

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  MARTIE

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)


